INDICAÇÃO Nº_ 137/14

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências, no sentido

de que seja estudada a possibilidade de construir um redutor de velocidade e faixa de

pedestres na Av. Severino Meirelles, nas proximidades da Farmácia São Vicente.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação justifica-se pelo fato de que tal avenida apresenta

muito tráfego de veículos em alta velocidade, tornando perigosa a travessia de pedestres.

Sala das Sessões, 1º de setembro de 2.014

 Lucas Comin Loureiro
Vereador

Prot. Nº 322/14

Em 01/09/14

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 01/09/14

Presidente